
                                                                     

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради нежитлової 

будівлі та вузлів обліку за адресою: Одеська область, місто Біляївка, 

проспект Незалежності, будинок 7 

 

 

Керуючись статтями 25, 60, пунктами 6², 10 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», рішення Біляївської міської ради від 13 

січня 2021 року №80-4/VІII «Про надання згоди на прийняття у комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради юридичної особи та зміну її засновника, прийняття зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради майна», рішення Одеської районної ради від 02 

лютого 2021 року №30-VІII «Про передачу об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області, 

який ліквідовано, зі спільної власності у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади Одеського району Одеської області в особі 

Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області», Біляївська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт прийняття-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради нежитлової будівлі, 

яка розташована за адресою: Одеська область, місто Біляївка, проспект 

Незалежності, будинок 7 (додається). 

 

2. Затвердити акт прийняття-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради вузлів обліку 

нежитлової будівлі, які знаходяться за адресою: Одеська область, місто 

Біляївка, проспект Незалежності, будинок 7 (додається). 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 



інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії Косенко 

О.О.)  

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

 

№ 207-7/VІІІ  від 29 квітня 2021 року 

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АКТ  

приймання-передачі 

Комісія, утворена відповідно до Рішення сесії  міської ради від 11 

лютого 2021 року № 140-5/VIII  « Про створення комісії  з приймання-

передачі зі спільної власності територіальних громад сіл , селищ, міста 

Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну 

власність Біляївської міської ради нерухомого майна  Біляївської районної 

ради Одеської області з вузлами обліку» у  складі 

Голови комісії : 

- Чорний Микола Анатолійович – заступник міського голови з питань 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства; 

Членів комісії: 

- Гончаренко Надія Анастасівна – заступник міського голови з соціально-

економічних питань; 

- Руденко Андрій Олександрович – начальник управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської 

ради; 

- Кравцова Тетяна Миколаївна – начальника відділу бухгалтерського 

обліку, планування та звітності-головного бухгалтера Біляївської міської 

ради; 

- Самойленко Андрій Вікторович – депутат Одеської районної ради 

Одеської області; 

- Гладкіх Анна Олександрівна  - начальник відділу освіти Біляївської 

районної державної адміністрації; 

- Красножон Людмила Георгіївна – головний спеціаліст відділу освіти 

Біляївської районної державної адміністрації 

Об’єкт передачі розміщений за адресою: Одеська область, місто 

Біляївка, проспект Незалежності, будинок 7 належить на праві  комунальної 

власності  територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району, який 

ліквідовано, в особі Одеської районної ради Одеської області, передається в 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради. 

На підставі рішення Біляївської міської ради від 13 січня 2021 року № 

80-4/VIII  « Про надання згоди на прийняття у комунальну власність 

Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради 

юридичної особи та зміну її засновника, прийняття зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради майна» та рішення  Одеської районної ради від 02 лютого 2021 

року №30-VIII «Про передачу об’єктів  спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ міст Біляївського району Одеської області, який 

ліквідовано, зі спільної власності у комунальну власність Біляївської міської 



територіальної громади Одеського району  одеської області в особі 

Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області» Одеська 

районна рада передає безоплатно, а Біляївська міська рада приймає: 

1. Нерухоме майно – нежитлову будівлю, розташовану за адресою: 

Одеська область, місто Біляївка, проспект Незалежності будинок 7 

(балансоутримувач – відділ освіти Біляївської районної державної 

адміністрації, 67600, Одеська область, місто Біляївка, проспект Незалежності 

будинок 7 (ідентифікаційний код юридичної особи  02145122). 

 

Загальні відомості: 

Рік введення в експлуатацію –   2001 ; 

загальна площа   - 852,70 кв. метрів 

Вартість основних фондів: станом на 01.04.2021 року: 

первісна вартість - 609677 гривень; 

залишкова вартість – 271159 гривень. 

 2.  Інші відомості -  технічний стан об’єкта приймання-передачі задовільний 

. Об’єкт обладнаний інженерними мережами на газо-, водо-, 

електропостачання. 

3.До акта приймання –передачі додаються: 

- технічний паспорт на нежитлові будівлі , виготовленого КП «Одеське 

міське бюро технічної інвентаризації та реєстрації об’єктів нерухомості»; 

- свідоцтво про право власності на нежитлові будівлі  ЯЯЯ №513921; 

- витяг про  реєстрацію прав власності на нерухоме майно ССІ № 170779 

 

Голова комісії:                       ___________________            М.А.Чорний 

 

Члени комісії:                         ___________________            Н.А.Гончаренко 

                                                 ___________________            А.О.Руденко 

                                                 ___________________            Т.М.Кравцова 

       ___________________           А.В.Самойленко 

                                                  ___________________          А.О.Гладкіх 

                                                 ___________________           Л.Г.Красножон 

       квітня  2021 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АКТ 

приймання – передачі вузлів обліку нежитлової будівлі 

 (адміністративної будівлі) за адресою : Одеська область,  

місто Біляївка, проспект Незалежності,7 

 

Комісія, утворена відповідно до Рішення сесії  міської ради від 11 лютого 2021 року     

№140-5/VIII  «Про створення комісії  з приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл , селищ, міста Біляївського району Одеської області, який 

ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської ради нерухомого майна  

Біляївської районної ради Одеської області з вузлами обліку» у  складі 

Голови комісії : 

- Чорний Микола Анатолійович – заступник міського голови з питань розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства; 

Членів комісії: 

- Гончаренко Надія Анастасівна – заступник міського голови з соціально-економічних 

питань; 

- Руденко Андрій Олександрович – начальник управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради; 

- Кравцова Тетяна Миколаївна – начальника відділу бухгалтерського обліку, 

планування та звітності-головного бухгалтера Біляївської міської ради; 

- Самойленко Андрій Вікторович – депутат Одеської районної ради Одеської області; 

- Гладкіх Анна Олександрівна  - начальник відділу освіти Біляївської районної 

державної адміністрації; 

- Красножон Людмила Георгіївна – головний спеціаліст відділу освіти Біляївської 

районної державної адміністрації 

провели обстеження  вузлів обліку електричної енергії, природного газу та 

водопостачання, які розташовані за адресою: Одеська область, місто Біляївка, проспект 

Незалежності,7 які знаходяться на балансі відділу освіти Біляївської районної державної 

адміністрації і передаються до комунальної власності Біляївської міської територіальної 

громади в особі Біляївської міської ради. 

     До вузлів обліку, що передаються входять: 

 

Лічильник електроенергії № 0706417   

Лічильник електроенергії № 40010426   

Лічильник газу № 34490241  

Лічильник води № 50742 

    Комісія оглянула та звірила фактичну наявність вузлів обліку, та вирішила передати зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району до 

комунальної власності Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради.  

 

Голова комісії                                  ________________       М.А.Чорний 

Члени комісії                                    ________________       Н.А.Гончаренко 

                                                           ________________        А.О.Руденко 

                                                           ________________        Т.М.Кравцова 

                                                           ________________        А.В.Самойленко 

                                                           ________________        А.О.Гладкіх 

                                                           _________________       Л.Г.Красножон 

 


